במקום. נקבע ומותו ראשו נערף ממנה שכתוצאה פגיעה לו נגרמה ברכב, האוטובוס מפגיעת וכתוצאה

השתלשלות העניינים

2. הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירות הבאות:

"תקנות (להלן: 1964 התשכ"א- התעבורה, לתקנות (א) 40 תקנה לפי עבירה הנסיעה, מנתיב סטייה
התעבורה") בצירוף סעיף 68 לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א - 1961 (להלן: "פקודת התעבורה");

נהיגה במהירות מסוכנת, עבירה לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה;

גרימת נזק לאדם ולרכוש, עבירה לפי תקנה 21 בצירוף סעיף 68 לפקודת התעבורה;

על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס,
טל': 08-9787377, 08-9787336.

4. אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 12 חודשים, וזאת על תנאי למשך שלוש שנים, אם יעבור על
הוראות סעיף 67 ו/או 10(א) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שעניינם נהיגה בפסילת רשיון או נהיגה

ללא רשיון נהיגה בתוקף ו/או באחת מן העבירות שבהן הורשע.

יופקדו בקופת בית 5. אני מחייב את הנאשם לפצות את משפחת המנוח, בסך של 25,000 ₪, אשר
המשפט עד לא יאוחר מיום 15.03.18.